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M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001
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EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Version 18.08.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 30,619,347 0 27,742,480.97 0.0030,619,347 27,742,480.97 2,876,866.03 30,619,347 0 27,742,480.97 0.0030,619,347 27,742,480.97 2,876,866.03

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,427,375 0 2,496,155.97 0.003,427,375 2,496,155.97 931,219.03 3,427,375 0 2,496,155.97 0.003,427,375 2,496,155.97 931,219.03

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 20,175,210 26,318,718 46,485,139.51 0.0046,493,928 46,485,139.51 8,789.41 20,175,210 26,318,718 46,485,139.51 0.0046,493,928 46,485,139.51 8,789.41

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4,304,715 0 0.00 0.004,304,715 0.00 4,304,715.00 4,304,715 0 0.00 0.004,304,715 0.00 4,304,715.00

2 . 5 OTROS GASTOS 153,991 99,020 242,686.22 0.00253,011 242,686.22 10,325.28 153,991 99,020 242,686.22 0.00253,011 242,686.22 10,325.28

8,131,914.7576,966,462.6785,098,377 0.0076,966,462.6726,417,73958,680,638TOTAL CATEGORIA : 8,131,914.7576,966,462.6785,098,377 0.0076,966,462.6726,417,73958,680,638

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 471,902 0 194,743.42 0.00471,902 194,743.42 277,158.58 471,902 0 194,743.42 0.00471,902 194,743.42 277,158.58

277,158.58194,743.4285,570,279 0.00194,743.420471,902TOTAL CATEGORIA : 277,158.58194,743.42471,902 0.00194,743.420471,902

59,152,540 26,417,739 77,161,206.09 0.0085,570,279 77,161,206.09 8,409,073.33TOTAL RUBRO : 59,152,540 26,417,739 77,161,206.09 0.0085,570,279 77,161,206.09 8,409,073.33

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros



Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación

Anulaciones

+ Dev. Calendario

Saldo

Generica Girados

Total

Inicial

MES DE ENERO - 2019

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

06/03/2019

2 de 2

09:19:10

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación

Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo

Version 18.08.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,517,398 0 790,675.05 0.001,517,398 790,675.05 726,722.95 1,517,398 0 790,675.05 0.001,517,398 790,675.05 726,722.95

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,269,366 0 1,145,942.71 0.001,269,366 1,145,942.71 123,423.29 1,269,366 0 1,145,942.71 0.001,269,366 1,145,942.71 123,423.29

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,737,083 0 1,404,479.62 0.002,737,083 1,404,479.62 1,332,603.38 2,737,083 0 1,404,479.62 0.002,737,083 1,404,479.62 1,332,603.38

2 . 5 OTROS GASTOS 30,017 0 0.00 0.0030,017 0.00 30,017.00 30,017 0 0.00 0.0030,017 0.00 30,017.00

2,212,766.623,341,097.385,553,864 0.003,341,097.3805,553,864TOTAL CATEGORIA : 2,212,766.623,341,097.385,553,864 0.003,341,097.3805,553,864

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 406,582 0 0.00 0.00406,582 0.00 406,582.00 406,582 0 0.00 0.00406,582 0.00 406,582.00

406,582.000.005,960,446 0.000.000406,582TOTAL CATEGORIA : 406,582.000.00406,582 0.000.000406,582

5,960,446 0 3,341,097.38 0.005,960,446 3,341,097.38 2,619,348.62TOTAL RUBRO : 5,960,446 0 3,341,097.38 0.005,960,446 3,341,097.38 2,619,348.62

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


